
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI   
TRƯỜNG QUỐC TẾ   

 
LỊCH TRÌNH DỰ KIẾN ĐÀO TẠO KHÓA HỌC BỔ SUNG CHUYỂN ĐỔI KIẾN THỨC 

CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ KHỐI NGÀNH KINH TẾ TẠI TRƯỜNG QUỐC TẾ  
ĐỢT 1 NĂM 2024 

 
Địa điểm học: Trực tiếp, G7, Trường Quốc tế - ĐHQGHN 
Số giờ/môn: 45 giờ (41 giờ trên lớp và 4 giờ tự học) 
 

STT Môn học 
Chương 

trình 
Số 
TC 

Buổi Thứ Ngày Tuần 
Thời gian 

Số giờ 
Địa điểm / 
Hình thức 

Giảng viên 

Từ Đến 

1 Quản trị học 
MFM 
MIB 

3 

1 Thứ năm/Thur 25/01/2024 4 16:00 20:00 4:00 

G7 Lưu Thị Minh Ngọc 

2 Thứ năm/Thur 01/02/2024 5  16:00 20:00 4:00 

3 Thứ năm/Thur 15/02/2024 7  16:00 20:00 4:00 

4 Thứ năm/Thur 22/02/2024 8  16:30 20:00 3:30 

5 Thứ năm/Thur 29/02/2024 9  16:30 20:00 3:30 

6 Thứ năm/Thur 07/03/2024 10  16:00 20:00 4:00 

7 Thứ năm/Thur 14/03/2024 11  16:00 20:00 4:00 

8 Thứ năm/Thur 21/03/2024 12  16:30 20:00 3:30 

9 Thứ năm/Thur 28/03/2024 13  16:30 20:00 3:30 

10 Thứ năm/Thur 04/04/2024 14  16:30 20:00 3:30 

11 Thứ năm/Thur 11/04/2024 15  16:30 20:00 3:30 

2 Quản trị học 
MBA 

MBFA 
3 

1 Thứ năm/Thur 25/01/2024 4  16:00 20:00 4:00 

G7 Nguyễn Phương Mai 

2 Thứ năm/Thur 01/02/2024 5  16:00 20:00 4:00 

3 Thứ năm/Thur 15/02/2024 7  16:00 20:00 4:00 

4 Thứ năm/Thur 22/02/2024 8  16:30 20:00 3:30 

5 Thứ năm/Thur 29/02/2024 9  16:30 20:00 3:30 



6 Thứ năm/Thur 07/03/2024 10  16:00 20:00 4:00 

7 Thứ năm/Thur 14/03/2024 11  16:00 20:00 4:00 

8 Thứ năm/Thur 21/03/2024 12  16:30 20:00 3:30 

9 Thứ năm/Thur 28/03/2024 13  16:30 20:00 3:30 

10 Thứ năm/Thur 04/04/2024 14  16:30 20:00 3:30 

11 Thứ năm/Thur 11/4/2024 15  16:30 20:00 3:30 

3 
Tài chính 

doanh nghiệp 
MFM 
MIB 

3 

1 Thứ sáu/Fri 26/01/2024 4  16:45 20:00 3:15 

G7 Chu Văn Hùng 

2 Thứ sáu/Fri 02/02/2024 5  16:30 20:00 3:30 

3 Thứ sáu/Fri 16/02/2024 7  16:30 20:00 3:30 

4 Thứ sáu/Fri 23/02/2024 8  16:30 20:00 3:30 

5 Thứ sáu/Fri 01/03/2024 9  16:30 20:00 3:30 

6 Thứ sáu/Fri 08/03/2024 10  16:30 20:00 3:30 

7 Thứ sáu/Fri 15/03/2024 11  16:30 20:00 3:30 

8 Thứ sáu/Fri 22/03/2024 12  16:30 20:00 3:30 

9 Thứ sáu/Fri 29/03/2024 13  16:30 20:00 3:30 

10 Thứ sáu/Fri 05/04/2024 14  16:30 20:00 3:30 

11 Thứ sáu/Fri 12/04/2024 15  16:45 20:00 3:15 

12 Thứ sáu/Fri 19/04/2024 16  17:00 20:00 3:00 

4 
Kinh tế tiền tệ  
- ngân hàng 

MFM 3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4  8:30 12:00 3:30 

G7 Nghiêm Xuân Hòa 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5  8:30 12:00 3:30 

3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7  8:30 12:00 3:30 

4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8  8:30 12:00 3:30 

5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9  8:30 12:00 3:30 

6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10  8:30 12:00 3:30 

7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11  8:30 12:00 3:30 

8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12  8:30 12:00 3:30 

9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13  8:30 12:00 3:30 

10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14  8:30 12:00 3:30 

11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 8:30 11:30 3:00 



12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16 8:30 11:30 3:00 

5 Kinh tế lượng MIB 3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4  8:30 12:00 3:30 

G7 Đồng Văn Chung 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5  8:30 12:00 3:30 

3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7 8:30 12:00 3:30 

4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8 8:30 12:00 3:30 

5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9  8:30 12:00 3:30 

6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10  8:30 12:00 3:30 

7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11  8:30 12:00 3:30 

8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12  8:30 12:00 3:30 

9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13  8:30 12:00 3:30 

10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14  8:30 12:00 3:30 

11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 8:30 11:30 3:00 

12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16  8:30 11:30 3:00 

6 Kinh tế học 
MFM 
MIB 

3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4 14:00 17:30 3:30 

G7 Nghiêm Xuân Hòa 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5 14:00 17:30 3:30 

3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7 14:00 17:30 3:30 

4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8 14:00 17:30 3:30 

5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9 14:00 17:30 3:30 

6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10 14:00 17:30 3:30 

7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11 14:00 17:30 3:30 

8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12 14:00 17:30 3:30 

9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13 14:00 17:30 3:30 

10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14 14:00 17:30 3:30 

11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 14:00 17:00 3:00 

12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16 14:00 17:00 3:00 

7 
Xác suất 
thông kế 

MFM 
MIB 

3 

1 Thứ hai/Mon 29/01/2024 5 16:45 20:00 3:15 

G7 Lê Đức Thịnh 
2 Thứ hai/Mon 05/02/2024 6 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ hai/Mon 19/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ hai/Mon 26/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 



5 Thứ hai/Mon 04/03/2024 10 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ hai/Mon 11/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ hai/Mon 18/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ hai/Mon 25/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ hai/Mon 01/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ hai/Mon 08/04/2024 15 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ hai/Mon 15/04/2024 16 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ hai/Mon 22/04/2024 17 17:00 20:00 3:00 

8 
Nguyên lý 
Marketing 

MFM 
MIB 

3 

1 Thứ Ba/Tue 30/01/2024 5 16:45 20:00 3:15 

 
 
 

G7 
 
 
 

Lê Thị Mai 

2 Thứ Ba/Tue 06/02/2024 6 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ Ba/Tue 20/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ Ba/Tue 27/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ Ba/Tue 05/03/2024 10 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ Ba/Tue 12/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ Ba/Tue 19/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ Ba/Tue 26/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ Ba/Tue 02/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ Ba/Tue 09/04/2024 15 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ Ba/Tue 16/04/2024 16 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ Ba/Tue 23/04/2024 17 17:00 20:00 3:00 

9 
Nguyên lí kế 

toán 
MFM 3 

1 Thứ Tư/Wed 31/01/2024 5 16:45 20:00 3:15 

G7 Nguyễn Thị Kim Oanh 

2 Thứ Tư/Wed 07/02/2024 6 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ Tư/Wed 21/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ Tư/Wed 28/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ Tư/Wed 06/03/2024 10 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ Tư/Wed 13/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ Tư/Wed 20/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ Tư/Wed 27/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ Tư/Wed 03/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 



10 Thứ Tư/Wed 10/04/2024 15 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ Tư/Wed 17/04/2024 16 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ Tư/Wed 24/04/2024 17 17:00 20:00 3:00 

10 
Kinh tế quốc 

tế 
MIB 3 

1 Thứ Tư/Wed 31/01/2024 5 16:45 20:00 3:15 

G7 Lê Hương Linh 

2 Thứ Tư/Wed 07/02/2024 6 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ Tư/Wed 21/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ Tư/Wed 28/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ Tư/Wed 06/03/2024 10 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ Tư/Wed 13/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ Tư/Wed 20/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ Tư/Wed 27/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ Tư/Wed 03/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ Tư/Wed 10/04/2024 15 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ Tư/Wed 17/04/2024 16 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ Tư/Wed 24/04/2024 17 17:00 20:00 3:00 

Danh sách gồm 10 học phần./. 
 



ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI   
TRƯỜNG QUỐC TẾ   

 
LỊCH TRÌNH DỰ KIẾN ĐÀO TẠO KHÓA HỌC BỔ SUNG CHUYỂN ĐỔI KIẾN THỨC 

CÁC CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO THẠC SĨ KHỐI NGÀNH KĨ THUẬT TẠI TRƯỜNG QUỐC TẾ  
ĐỢT 1 NĂM 2024 

 
Địa điểm học: Trực tiếp, G7, Trường Quốc tế - ĐHQGHN 
Số giờ/môn: 45 giờ ( 
41 giờ trên lớp và 4 giờ tự học) 
 

STT Môn học 
Chương 

trình 
Số TC Buổi Thứ Ngày Tuần 

Thời gian Số 
giờ 

Địa điểm 
/ Hình 
thức 

Giảng viên 

Từ Đến 

1 

Ngôn ngữ 
lập trình  
cho khoa 

học dữ liệu 

MICE 3 

1 Thứ năm/Thur 25/01/2024 4  16:00 20:00 4:00 

G7 Trương Công Đoàn 

2 Thứ năm/Thur 01/02/2024 5  16:00 20:00 4:00 

3 Thứ năm/Thur 15/02/2024 7  16:00 20:00 4:00 

4 Thứ năm/Thur 22/02/2024 8  16:30 20:00 3:30 

5 Thứ năm/Thur 29/02/2024 9  16:30 20:00 3:30 

6 Thứ năm/Thur 07/03/2024 10  16:00 20:00 4:00 

7 Thứ năm/Thur 14/03/2024 11  16:00 20:00 4:00 

8 Thứ năm/Thur 21/03/2024 12  16:30 20:00 3:30 

9 Thứ năm/Thur 28/03/2024 13  16:30 20:00 3:30 

10 Thứ năm/Thur 04/04/2024 14  16:30 20:00 3:30 

11 Thứ năm/Thur 11/4/2024 15  16:30 20:00 3:30 

2 
Nhập môn 

tin học và kĩ 
MBET 3 

1 Thứ năm/Thur 25/01/2024 4 16:00 20:00 4:00 
G7 Nguyễn Đăng Khoa 

2 Thứ năm/Thur 01/02/2024 5 16:00 20:00 4:00 



thuật máy 
tính 

3 Thứ năm/Thur 15/02/2024 7 16:00 20:00 4:00 

4 Thứ năm/Thur 22/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ năm/Thur 29/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ năm/Thur 07/03/2024 10 16:00 20:00 4:00 

7 Thứ năm/Thur 14/03/2024 11 16:00 20:00 4:00 

8 Thứ năm/Thur 21/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ năm/Thur 28/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ năm/Thur 04/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ năm/Thur 11/4/2024 15 16:30 20:00 3:30 

3 
Sinh học đại 

cương 
MBET 3 

1 Thứ năm/Thur 25/01/2024 4 16:00 20:00 4:00 

G7 Chu Đình Tới 

2 Thứ năm/Thur 01/02/2024 5 16:00 20:00 4:00 

3 Thứ năm/Thur 15/02/2024 7 16:00 20:00 4:00 

4 Thứ năm/Thur 22/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ năm/Thur 29/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ năm/Thur 07/03/2024 10 16:00 20:00 4:00 

7 Thứ năm/Thur 14/03/2024 11 16:00 20:00 4:00 

8 Thứ năm/Thur 21/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ năm/Thur 28/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ năm/Thur 04/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ năm/Thur 11/4/2024 15 16:30 20:00 3:30 

4 
Nhập môn 

Khoa học dữ 
liệu 

MICE 
MBET 

3 

1 Thứ sáu/Fri 26/01/2024 4  16:45 20:00 3:15 

G7 Trần Thị Oanh 

2 Thứ sáu/Fri 2/2/2024 5  16:30 20:00 3:30 

3 Thứ sáu/Fri 16/02/2024 7  16:30 20:00 3:30 

4 Thứ sáu/Fri 23/02/2024 8  16:30 20:00 3:30 

5 Thứ sáu/Fri 1/3/2024 9  16:30 20:00 3:30 

6 Thứ sáu/Fri 8/3/2024 10  16:30 20:00 3:30 

7 Thứ sáu/Fri 15/03/2024 11  16:30 20:00 3:30 



8 Thứ sáu/Fri 22/03/2024 12  16:30 20:00 3:30 

9 Thứ sáu/Fri 29/03/2024 13  16:30 20:00 3:30 

10 Thứ sáu/Fri 5/4/2024 14  16:30 20:00 3:30 

11 Thứ sáu/Fri 12/4/2024 15  16:45 20:00 3:15 

12 Thứ sáu/Fri 19/04/2024 16  17:00 20:00 3:00 

5 Sinh lí người MBET 3 

1 Thứ sáu/Fri 26/01/2024 4 16:45 20:00 3:15 

G7 Chu Đình Tới 

2 Thứ sáu/Fri 2/2/2024 5 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ sáu/Fri 16/02/2024 7 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ sáu/Fri 23/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ sáu/Fri 1/3/2024 9 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ sáu/Fri 8/3/2024 10 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ sáu/Fri 15/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ sáu/Fri 22/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ sáu/Fri 29/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ sáu/Fri 5/4/2024 14 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ sáu/Fri 12/4/2024 15 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ sáu/Fri 19/04/2024 16 17:00 20:00 3:00 

6 
Xử lý tín hiệu 

số 
MICE 
MBET 

3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4  8:30 12:00 3:30 

G7 Phạm Ngọc Thành 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5  8:30 12:00 3:30 
3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7  8:30 12:00 3:30 
4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8  8:30 12:00 3:30 
5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9  8:30 12:00 3:30 
6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10  8:30 12:00 3:30 
7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11  8:30 12:00 3:30 
8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12  8:30 12:00 3:30 
9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13  8:30 12:00 3:30 
10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14  8:30 12:00 3:30 



11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15  8:30 11:30 3:00 
12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16  8:30 11:30 3:00 

7 
Công nghệ 

sinh học 
trong y học  

MBET 3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4 8:30 12:00 3:30 

G7 Thân Văn Thái 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5 8:30 12:00 3:30 
3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7 8:30 12:00 3:30 
4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8 8:30 12:00 3:30 
5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9 8:30 12:00 3:30 
6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10 8:30 12:00 3:30 
7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11 8:30 12:00 3:30 
8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12 8:30 12:00 3:30 
9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13 8:30 12:00 3:30 
10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14 8:30 12:00 3:30 
11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 8:30 11:30 3:00 
12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16 8:30 11:30 3:00 

8 
Hệ thống 

nhúng và vi 
điều khiển 

MICE 3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4 14:00 17:30 3:30 

G7 Nguyễn Đăng Khoa 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5 14:00 17:30 3:30 
3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7 14:00 17:30 3:30 
4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8 14:00 17:30 3:30 
5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9 14:00 17:30 3:30 
6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10 14:00 17:30 3:30 
7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11 14:00 17:30 3:30 
8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12 14:00 17:30 3:30 
9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13 14:00 17:30 3:30 
10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14 14:00 17:30 3:30 
11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 14:00 17:00 3:00 
12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16 14:00 17:00 3:00 

9 MBET 3 1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4 14:00 17:30 3:30 G7 Nguyễn Đức Thuận 



Hệ thống 
điện tử y 

sinh 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5 14:00 17:30 3:30 
3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7 14:00 17:30 3:30 
4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8 14:00 17:30 3:30 
5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9 14:00 17:30 3:30 
6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10 14:00 17:30 3:30 
7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11 14:00 17:30 3:30 
8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12 14:00 17:30 3:30 
9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13 14:00 17:30 3:30 
10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14 14:00 17:30 3:30 
11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 14:00 17:00 3:00 
12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16 14:00 17:00 3:00 

10 
Miễn dịch 
học ứng 

dụng 
MBET 3 

1 Thứ bảy/Sat 27/01/2024 4 14:00 17:30 3:30 

G7 Thân Văn Thái 

2 Thứ bảy/Sat 03/02/2024 5 14:00 17:30 3:30 
3 Thứ bảy/Sat 17/02/2024 7 14:00 17:30 3:30 
4 Thứ bảy/Sat 24/02/2024 8 14:00 17:30 3:30 
5 Thứ bảy/Sat 02/03/2024 9 14:00 17:30 3:30 
6 Thứ bảy/Sat 09/03/2024 10 14:00 17:30 3:30 
7 Thứ bảy/Sat 16/03/2024 11 14:00 17:30 3:30 
8 Thứ bảy/Sat 23/03/2024 12 14:00 17:30 3:30 
9 Thứ bảy/Sat 30/03/2024 13 14:00 17:30 3:30 
10 Thứ bảy/Sat 06/04/2024 14 14:00 17:30 3:30 
11 Thứ bảy/Sat 13/04/2024 15 14:00 17:00 3:00 
12 Thứ bảy/Sat 20/04/2024 16 14:00 17:00 3:00 

11 
Mạng máy 
tính và viễn 

thông 
MICE 3 

1 Thứ hai/Mon 29/01/2024 5 16:45 20:00 3:15 

G7 Nguyễn Văn Tánh 
2 Thứ hai/Mon 05/02/2024 6 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ hai/Mon 19/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ hai/Mon 26/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 



5 Thứ hai/Mon 04/03/2024 10 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ hai/Mon 11/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ hai/Mon 18/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ hai/Mon 25/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ hai/Mon 01/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ hai/Mon 08/04/2024 15 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ hai/Mon 15/04/2024 16 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ hai/Mon 22/04/2024 17 17:00 20:00 3:00 

12 
Tin y sinh 

học 
MBET 3 

1 Thứ hai/Mon 29/01/2024 5 16:45 20:00 3:15 

G7 Kim Đình Thái 

2 Thứ hai/Mon 05/02/2024 6 16:30 20:00 3:30 

3 Thứ hai/Mon 19/02/2024 8 16:30 20:00 3:30 

4 Thứ hai/Mon 26/02/2024 9 16:30 20:00 3:30 

5 Thứ hai/Mon 04/03/2024 10 16:30 20:00 3:30 

6 Thứ hai/Mon 11/03/2024 11 16:30 20:00 3:30 

7 Thứ hai/Mon 18/03/2024 12 16:30 20:00 3:30 

8 Thứ hai/Mon 25/03/2024 13 16:30 20:00 3:30 

9 Thứ hai/Mon 01/04/2024 14 16:30 20:00 3:30 

10 Thứ hai/Mon 08/04/2024 15 16:30 20:00 3:30 

11 Thứ hai/Mon 15/04/2024 16 16:45 20:00 3:15 

12 Thứ hai/Mon 22/04/2024 17 17:00 20:00 3:00 

Danh sách gồm 12 học phần./. 
 


